

Tid for ordspill

En ny farsort har festet grepet rundt det norske folk. Og det er en ny app - eller applikasjon - som kan lastes ned på såkalte touchtelefoner. Wordfeud er tingen - eller appen - som en million nordmenn allerede har kastet seg over.

Ideen er genial. Ordspillet, eller den moderne form for Scrabble, kan spilles via mobiltelefonen mot venner, bekjente eller famillemedlemmer - uansett hvor de måtte befinne seg.

Oppfinneren er norsk og heter Håkon Bertheussen. Og den 28-årige Tromsø-gutten har lagt gullegget. 100 000 kroner skal han i følge Dagens Næringsliv, tjene hver dag.

Begreper: Ord blir fattige, har visst fått en ny betydning.

Det kan også begrepet familiehytte ha fått. Det er ikke vanskelig å se for seg livet på hyttene rundt om i fjellet når påska nå snart kommer. Her er det vel en viss fare for at hver og en sitter i stolene, fordyper i leitingen etter det ordet som gir best uttelling i poeng.

For det finnes mange varianter, både i ord og poeng-giving. Der ligger nok også noe av hemmeligheten i at dette spillet så raskt har blitt en så stor suksess.

Faren ligger i at man kan bli alvorlig hekta. At det er morsomt, er en ting. Men det vekker også for alvor konkurranseinstinktet i deg. Derfor er det også lett å trekke parallellen tilbake noen år da mobiltelefon ble allemannsfeie. Jeg husker godt da man i forskjellige sosiale sammenhenger oppdaget at folk satt og lekte med telefonen. Alt det nye var plutselig viktigere enn det sosiale fellesskapet.

Nå trenger ikke Wordfeud bli like sosialt drepende. Men det er verdt å være oppmerksom på faren.

Alt med måte, er et begrep som ble brukt lenge før Kristi fødsel. Kanskje på tide å børste støvet av det nå. For Wordfeud er ment å være morsomt og det gir forhåpentligvis verdifull hjemmetrim.

Og det er sinnsykt interessant, spennende og givende.

Jeg har i hvert fall ikke ord - eller?

God helg - eller weekend - eller kanskje ukeshutt.

Hm, var det jeg som sa hekta?

Sverre Joakimsen

Gratulerer!

HT&IFs turnere kom sist helg hjem med to gullmedaljer fra Nordnorsk Mesterskap. Det var overraskende for mange - ikke minst for det lokale turmiljøet selv, noe som gjør det om mulig enda morsommere og gledeligere.

Det er så man kan hoppe i taket, eller kanskje gå ned i spagaten.

Fimmærkspoffen

Postboks 44 - Nordkappgata 2 - 9750 Homningsvåg

Annonseavdelingen/redaksjon:

Telefon: 78 47 19 60

Redaksjonen direkte: 78 47 19 63

Telefax: 78 47 19 61

UTGIVER: FINNMÆRKSPOSTEN AS
ANSVARLIG REDAKTØR og DRUKING LEIERER: Sverre Joakimsen
TRYKK I FINNMÆRKS DAGBLADETS TRYKKERI, HELMARENESST

Finnmærksposten arbeider etter Vær-Varsom-plakatens regler for god presseskikk. Den som mener seg rammet av urettmessig avisomtale oppfordres til å ta kontakt med ansvarlig redaktør eller redaktør. Pressens Faglige Utvalg (PFU) er et klageorgan oppnevnt av Norsk Presseløvbund. Organet, som har medlemmer fra Presseorganisasjonene og fra allmenneheten, behandler klager mot pressen i presseetiske spørsmål. Adresse: Rådhusgata 17, 3. etg. PB. 46, Sentrum, 0101 Oslo - Telefon: 22405040, Faks 22405055.

PFU

Går av



IMØTTE: Rådmann Åsleik Rannestad redegjorde for økonomien under tirsdagens formannskapsmøte. Til venstre økonomisjef Børge Grønlund.

Rådmann i Nordkapp, Åsleik Rannestad, låter sin post til sommeren.

Fp-Sverre Joakimsen

Det var på slutten av tirsdagens formannskapsmøte, rådmannen kunngjorde sin beslutning overfor offentligheten. 66-åringen, som tiltrådte rådmannsstillingen 4. oktober 2010, skulle egentlig sitte frem til 1. februar neste år.

– Tiden har gått forferdelig fort siden jeg kom hit. Og det har vært en spennende tid i en kommune som har hatt store utfordringer. Men at jeg nå forlater skuta før tiden har ingenting med den anstrengte situasjonen i kommuneøkonomien å gjøre. Dette er ene og alene av familiære årsaker, sier

Ordfører Kristina Hanssen (Ap) ser ikke den store dramatikken i Åsleik Rannestads avgang, selv om hun gjerne skulle beholdt ham en stund til.

– Ikke minst nå som han har blitt skikkelig varm i trøya, og jeg har lært ham ordentlig å kjenne. Men vi får hans beslutning til etterretning og starter arbeidet med å finne hans etterfølger, sier Hanssen som forstår rådmannens valg å prioritere familien i Stavanger.

Fornøyd

Hun er også fornøyd med det meste rådmannen har foretatt seg.

– Han har gjort en god jobb i en vanskelig tid for kommunen. Samtidig har han vært åpen på å ta en del av hans utspill har vært kontroversielle. Men nå har vi god oversikt over økonomien - kanskje bedre enn på lenge, sier

Rannestad. Minus 11,3 mill. Han har hatt sitt å stri med. Da 2. tertialrapport ble fremlagt i fjor høst, viste den et merforbruk i kommunen i forhold til budsjettet på 11,3 millioner kroner.

Rådmannen fikk dermed den ublide oppgaven å starte leitingen etter hvor man kunne og eventuelt burde kutte i de kommunale tjenestene. En prosess som har preget og knugget administrasjon, formannskap og kommunestyre siden.

– Heldigvis er nordkappskuta i ferd med å komme på rett kjøligjen. Etter de to første månedene er vi i balanse, selv om en del av rammebetingelsene som er vedtatt ikke har fått virkning ennå. Det ser med andre ord lysere ut. Men vi kan fortsatt ikke forandre fokus,

Kristina Hanssen. Lars Helge Jensen (H) er spent på hvem som blir rådmann Rannestads etterfølger.

Stort mot

– Åsleik har vært en rådmann med stort mot og integritet. Han har tatt tak i organisasjonen og har hatt ambisjoner om å løfte den opp en divisjon, men har fått merke at slike prosesser ikke er gjort overnatten.

– I den kommende prosessen er nok tiden moden for at det politiske miljøet får en evaluering av arbeidsform og tilnærming, slik at prosessene blir mer forutsigbare for alle parter.

– Det er ikke noen heldig situasjon for Nordkapp Kommune at vi på dette tidspunktet, når økonomien er meget skakkjært og en fremtidig struktur ikke er på plass, å gå ut å rekruttere hans etterfølger. Vi får satse på at vi lykkes og får en rådmann som har guts til å ta opp hansken og gjøre

sier Rannestad.

Og han vet hva han snakker om. Forsatt er ikke alle rammebetingelsene ferdigbehandlet i sektorene. Og hvordan totalcuttene vil slå ut gjennom året, er fortsatt forbundet med en viss usikkerhet.

Vellykket

Da han tiltrådte for halvannet år siden, var Nordkapp kommune gjennom en lang prosess før det lyktes å få ansatt ny rådmann.

– Jeg håper kommunen ikke skal komme i den situasjonen igjen. Jeg velger å tro at dette skal bli en vellykket prosess, og som alle parter kan dra fordel av, sier rådmannen.

Han håper å kunne vende nes sørover til familie og venner i løpet av juni. For neste stoppested blir: Stavanger - hjem til kone barn og venner.

den jobben som det politiske flertallet ikke evner å gjøre, sier Jensen.

Har stått på

– Det er selvfølgelig trist for oss at Åsleik nå har bestemt seg for å avslutte sin rådmannsgjerning i Nordkapp, sier varaordfører Tore Fosse (SV).

– Men det har aldri vært noen hemmelighet at han ikke hadde tenkt å være i jobben til evig tid, og jeg respekterer han for hans avgjørelse. Åsleik kom inn i jobben etter lang tids «rådmannstørke» og midlertidige løsninger, og han har stått på for å få gjort en god jobb i en kommune som slikt med økonomien.

– Vi får håpe at det arbeidet han har gjort legger grunnlag for en god etterfølger i rådmannsjobben, og at han kanskje de siste månedene kan se enda større resultater av jobben som er gjort.